400

Cvikov/ Rumburk - Varnsdorf - Novy Bor - Ceska Lipa - Mé&lnik - Praha

Cido T

SOUHRN Plati/Valid
Dopravei| G425, s Matele SSs Ues of, Cs Lo o) ST, oo 01061 o 10T, 11,202 2,0 T 20 2 14D, 2 12.12.2021 [ wewido.cz
10.12.2022  +420 704 702 000
Z6na Km TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
1 3 61 63 5 65 7 9 1 13 15 17 19 21 67 23 25 27 29 33
501400-1 501400-3 | 501400-61 | 501400-63 | 501400-5 | 501400-65 | 500400-7 | 501400-9 | 500400-11 | 501400-13 | 501400-15 | 501400-17 | 501400-19 | 501400-21 | 501400-67 | 500400-23 | 501400-25 | 501400-27 | 501400-29 | 501400-33
KR | RKR | KR | KR | KR | KR | KR | KR | KR | KR | KR | KR | KR | KR | ®R | KR | KR | K R | K R | KR
& & &
2301 0 1 Cvikov,,aut.st. 05:35
2301 1 2| Cvikov,,sidlisté 05:37
2301 2 3| Cvikov,,rozc.Rousinov 05:38
2381 0/ {| 4| Rumburk,zel.st. 04:35
2381 1 | 5 Rumburk, Bytex 01 04:37 !
2381 2 | 6| Rumburk, Krasnolipska 04:39
2372 7 ! 7| Varnsdorf,Studanka, 04:44 )}
2371 0| 11 (| 8| Varnsdorf,aut.nadr. 04:50, 06:20 08:50 14:50
2371 1 12 )| 9 Varnsdorf,sportovni hala 04:51 ¢ 06:21 08:51 14:51
2371 2/ 13| {10/ Varnsdorf,Severni draha 04:53 06:23 08:53 14:53
2371 3| 14 } 11 Varnsdorf, jatky 04:55 !} 06:25 08:55 14:55
2366/ 6| 17| ! 12| Dolni Podluzi,kola 04:59 06:29 08:59 14:59
2366 7, 18 |} 13 Dolni Podluzi,kfiz. 05:00 06:30 09:00 15:00
2365 9 20| (! 14| Jifetin p.Jedlovou,Lesné, 05:02 ¢ 06:32 09:02 15:02
2306/ 13| 24 | 15 x Svor, Nova Hut 05:06 ¢ 06:36 09:06 15:06
2306| 18 29| 4| 16 x Svor,,otocka 05:12 05:42 06:42 09:12 15:12
4001 ) Q| ! 17 x Novy Bor,,Liberecka ! !
4001| 24/ 35 10| 18 x Novy Bor, Egermannova 05:17 05:47 06:47 09:17 15:17
4001, 25 36/ 11 19 Novy Bor,,aut.nadr., stan.1 05:20 05:50 06:50 09:20 15:20
4001, 25 36/ 11 19 Novy Bor,,aut.nédr., stan.1 04:05 04:50 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25
4001, 26/ 37/ 12/ 20| Novy Bor,,ndm.Miru 04:07 | 04:52| 05:27 05:57| 06:27 06:57| 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27
4001, 27 38| 13 21 x Novy Bor,, T.G.Masaryka 04:08 04:53 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28
4007| 28| 39| 14 22 x Chotovice,,hl.sil. 04:10 04:55| 05:30 06:00 06:30 07:00| 07:30 08:30 09:30/ 10:30 11:30| 12:30 13:30| 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30
4007 30 41 16 23|x Novy Bor,Pihel,posta 04:11| 04:56| 05:31 06:01| 06:31 07:01 07:31 08:31| 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31| 15:01 15:31 16:31 17:31| 18:31| 20:31
2001 31| 42| 17 24 x Ceska Lipa,Castolovice,rozc. 04:14| 04:59| 05:34 06:04| 06:34 07:04| 07:34| 08:34| 09:34| 10:34 | 11:34| 12:34| 13:34| 14:34| 15:04| 15:34| 16:34 17:34| 18:34| 20:34
2001 32| 43| 18 25 x Ceska Lipa, Lada 04:15 05:00 | | | | | | | | | | | | | | | 1 17:35 18:35 20:35
2001 33| 44|19 26 x Ceska Lipa,,Borska 04:17 05:02| 05:37 06:07| 06:37 07:07 07:37| 08:37| 09:37 10:37 11:37| 12:37| 13:37| 14:37 15:07| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37 20:37
2001 )} ! 27 Ceskalipa,U Jezu ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2001 36/ 47[22 28] Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.B5 04:21) 05:06] 05:41) 06:11] 06:41 07:11] 07:41 08:41] 09:41) 10:41] 11:41] 12:41] 13:41] 14:41] 15:11] 15:41| 16:41] 17:41] 18:41| 20:41
2001] 36/ 47[22] 28] Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.B5 04:25 05:10| 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45| 12:45 13:45| 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45
2001 39 50|25 29 x Sosnova,,hl.sil. 04:28 05:13] | [ [06:48] | [07:48/08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 | |15:48 16:48| 17:48 18:48| 20:48
2014 42| 53] 28 30 x Zahradky, kfiz. 04:32) 05:17 | | 06:52 | 07:52 08:52| 09:52 10:52| 11:52) 12:52| 13:52| 14:52 | 15:52| 16:52| 17:52| 18:52| 20:52
2213) 46 57| 32 31 x Jestiebi, kfiz. 04:36 05:21| | | 1 06:56] | | 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 | | 15:56  16:56 17:56 18:56 20:56
2213 48| 59| 34 32 x Jesttebi,Ujezd, 04:37| 05:22 06:57 07:57 08:57| 09:57 10:57| 11:57 12:57| 13:57 14:57 15:57 16:57| 17:57 18:57| 20:57
2209| 50 61 36 33 x Jestrebi,Podolec, 04:39| 05:24 06:59 07:59 08:59| 09:59 10:59| 11:59 12:59 13:59| 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59
2214, 52| 63 38 34|/x Chlum,,hl.sil. 04:41| 05:26 07:01 08:01/ 09:01| 10:01) 11:01| 12:01 13:01| 14:01 15:01 16:01 17:01] 18:01| 19:01| 21:01
2215 56/ 67 (| 35 Duba,,aut.nadr., stan.3 04:46  05:31| 06:05 07:06 08:06/ 09:06| 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06| 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06
2221) 59| 70| 44| 36|* Duba,Destna, 04:50| 05:35 07:10 08:10 09:10| 10:10 11:10| 12:10 13:10| 14:10 15:10 16:10 17:10/ 18:10 19:10| 21:10
2221 61 72| 46 37|% Duba,Zaksin, 04:51 05:36 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11) 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
2221 63 74 48 38|x Duba,Bukovec, 04:53| 05:38 07:13 08:13/ 09:13| 10:13) 11:13| 12:13 13:13| 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13| 21:13
6,2224 65 76 50| 39 x Medonosy 04:55 05:40| 06:13 06:40 07:15/ 07:40 08:15 09:15| 10:15 11:15 12:15 13:15| 14:15 15:15 15:40 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15
6 66/ 77 51| 40 x Medonosy,Osinalicky, 04:56 | 05:41 [ | 107:16] | | 08:16 09:16/ 10:16| 11:16 12:16/ 13:16| 14:16 15:16, | | 16:16) 17:16 18:16| 19:16) 21:16
6 68 79| 53 41 x Medonosy,Chudolazy, 04:57  05:42 07:17 08:17 09:17| 10:17 11:17| 12:17 13:17 14:17| 15:17 16:17 17:17/ 18:17| 19:17 21:17
6 69 80| 54| 42/x Medonosy,Chudolazy,mlyn 04:58 05:43 07:18 08:18 09:18| 10:18] 11:18| 12:18 13:18 14:18| 15:18 16:18| 17:18| 18:18| 19:18 21:18
6/ 72 83 57 43| Tupadly 05:01/ 05:46 07:21 08:21 09:21| 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21| 15:21 16:21 17:21| 18:21| 19:21| 21:21
5 74/ 85 59|44 Zelizy 05:04| 05:49 | | 10724 | | 08:24/ 09:24| 10:24 11:24 12:24/ 13:24| 14:24 15:24, | | 16:24| 17:24| 18:24| 19:24  21:24
5 77 88|62 45 Libéchov 05:07| 05:52 07:27 08:27 09:27| 10:27 11:27| 12:27 13:27 14:27| 15:27 16:27 17:27| 18:27| 19:27 21:27
4| 82/ 93|67 46 Melnik,Podoli 05:14| 05:59 07:34 08:34 09:34| 10:34) 11:34| 12:34 13:34| 14:34 15:34 16:34 17:34| 18:34 19:34| 21:34
4/ 83| 94 68 47 Meélnik,Pivovar 05:15 06:00 07:35 08:35 09:35| 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35| 15:35 16:35 17:35| 18:35| 19:35 21:35
4 84| 95|69 48 Mélnik,,aut.nadr., stan.1 05:20 06:05| 06:35 07:05 07:40 08:05 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40/ 13:40 14:40 15:40 16:05 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
4 85 ! ! 49 Mélnik,,U Histé 05:22/ 06:07 ¢ ! 07:42 ) | 08:42 09:42| 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 |} | 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
0 114 125/ 99| 50, Praha,,Stfizkov, stan.C 05:55 06:40| 07:10 07:40 08:15 08:40 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15/ 16:15 16:40 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15




400

SOUHRN

Cvikov/ Rumburk - Varnsdorf - Novy Bor - Ceska Lipa - Mé&lnik - Praha

Cido T

Dopravci/| CSAD Liberec, as., Cesks Miadeze 594/33, Liberec 6, stf. Ceska Lipa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.cz (spoje 7, 11-12, 20, 23, 26, 42, 117, 120, 127, 130-132, 141

Carriers

)
CESAD Ceskd Lipa a.s.,Rotavské 2656/2b,Praha 5, Novy Bor,, B. Egermanna 409,, tel. tel. 487823401 (spoje 1-6, 8-10, 13-19, 21-22, 24-25, 27-36, 61-116, 118-119, 121-126, 128-129, 133-136, 228)

Plati/Valid
www.iidol.cz

12.12.2021 v
10.12.2022  +450 soq 52000

pokracovani / continue

Zéna Km TC Zastavky / Bus-stops
105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 141 127 129 133
®@t | ®t ©t|  ®6t ©®t ©®t ®t ®©®t ©t ®t ®©®t|tR ©®t ©®t ®ft
R R R R R R R & R R R R & R & R R
2301 0 1 Cvikov,,aut.st. 16:40
2301 1 2| Cvikov,,sidlisté 16:42
2301 2 3| Cvikov,,rozc.Rousinov 16:43
2381 0 ! 4 Rumburk,zelst. {
2381 1 | 5 Rumburk, Bytex 01 !
2381 2| {| 6 Rumburk, Krasnolipska !
2372 7| (7| Vamsdorf,Studanka, !
2371 0| 11 (| 8| Varnsdorf,aut.nadr. 08:50 15:50 ¢
2371 1 12 )| 9 Varnsdorf,sportovni hala 08:51 15:51 (]
2371 2| 13 ! 10| Varnsdorf,,Severni draha 08:53 15:53) {
2371 3| 14 } 11 Varnsdorf, jatky 08:55 15:55
2366/ 6| 17| ! 12| Dolni Podluzi,kola 08:59 15:59 ¢
2366 7 18| ! 13| Dolni Podluzi, kfiz. 09:00 16:00 ¢
2365 9 20| (! 14| Jifetin p.Jedlovou,Lesné, 09:02 16:02 {
2306 13| 24 (| 15 x Svor, Nova Hut 09:06 16:06 ¢
2306| 18 29| 4| 16 x Svor,,otocka 09:12 16:12| 16:47
4001 ) Q| ! 17 x Novy Bor,,Liberecka ! !
4001| 24/ 35 10| 18 x Novy Bor, Egermannova 09:17 16:17 16:52
4001, 25 36/ 11 19 Novy Bor,,aut.nadr., stan.1 09:20 16:20 16:55
4001 25/ 36 11, 19 Novy Bor,,aut.nadr., stan.1 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:00 17:25 18:25 20:25
4001, 26/ 37/ 12/ 20| Novy Bor,,ndm.Miru 06:27 07:27| 08:27 09:27| 10:27 11:27| 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27| 17:02| 17:27| 18:27 20:27
4001, 27 38| 13 21 x Novy Bor,, T.G.Masaryka 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:03 17:28 18:28 20:28
4007| 28| 39| 14 22 x Chotovice,,hl.sil. 06:30 07:30| 08:30 09:30 10:30 11:30| 12:30 13:30 14:30/ 15:30 16:30| 17:05 17:30| 18:30 20:30
4007 30 41 16 23|x Novy Bor,Pihel,posta 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31| 14:31 15:31 16:31| 17:06| 17:31 18:31 20:31
2001 31| 42| 17 24 x Ceska Lipa,Castolovice,rozc. 06:34| 07:34| 08:34| 09:34| 10:34  11:34| 12:34| 13:34| 14:34| 15:34 16:34| 17:09| 17:34| 18:34| 20:34
2001 32| 43| 18 25 x Ceska Lipa, Lada 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35| 13:35 14:35 15:35 16:35| 17:10| 17:35 18:35  20:35
2001 33| 44|19 26 x Ceska Lipa,,Borska 06:37 07:37| 08:37 09:37| 10:37 11:37 12:37| 13:37| 14:37 15:37 16:37| 17:12| 17:37| 18:37| 20:37
2001, | ! !l 27| Ceskalipa,U Jezu ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2001 36/ 47[22 28] Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.B5 06:41/ 07:41/ 08:41/ 09:41 10:41 11:41 12:41/ 13:41 14:41 15:41 16:41/ 17:16| 17:41 18:41 20:41
2001] 36/ 47[22] 28] Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.B5 06:45 07:45| 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45/ 15:45 16:45/ 17:20 17:45| 18:45 20:45
2001 39 50|25 29 x Sosnova,,hl.sil. 06:48 07:48] 08:48 09:48| 10:48| 11:48] 12:48| 13:48] 14:48 15:48 16:48] | | 17:48] 18:48 20:48
2014 42 53| 28 30 x Zahradky, kfiz. 06:52| 07:52| 08:52 09:52| 10:52 11:52| 12:52) 13:52| 14:52| 15:52| 16:52 | 17:52) 18:52| 20:52
2213) 46 57| 32 31 x Jestiebi, kfiz. 06:56 07:56| 08:56 09:56 10:56| 11:56 12:56 13:56| 14:56 15:56 16:56/ | | 17:56 18:56 20:56
2213 48| 59| 34 32 x Jesttebi,Ujezd, 06:57 07:57| 08:57 09:57| 10:57 11:57| 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57| 20:57
2209 50 61|36 33 x Jestiebi,Podolec, 06:59| 07:59| 08:59 09:59  10:59| 11:59 12:59| 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59  20:59
2214, 52| 63 38 34|/x Chlum,,hl.sil. 07:01/ 08:01/ 09:01 10:01| 11:01 12:01| 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01
2215 56/ 67 (| 35 Duba,,aut.nadr., stan.3 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06) 19:06 21:06
2221) 59| 70| 44| 36|* Duba,Destna, 07:10 08:10 09:10 10:10| 11:10 12:10| 13:10 14:10 15:10/ 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
2221 61 72| 46 37|% Duba,Zaksin, 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
2221 63 74 48 38|x Duba,Bukovec, 07:13 08:13] 09:13 10:13| 11:13 12:13| 13:13 14:13 15:13| 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
6,2224 65 76 50| 39 x Medonosy 07:15 08:15| 09:15 10:15 11:15| 12:15 13:15 14:15| 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15 21:15
6 66/ 77 51| 40 x Medonosy,Osinalicky, 07:16| 08:16] 09:16 10:16 11:16| 12:16| 13:16| 14:16| 15:16 16:16| 17:16| | | 18:16/ 19:16 21:16
6 68 79| 53 41 x Medonosy,Chudolazy, 07:17 08:17| 09:17 10:17| 11:17 12:17 13:17| 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17/ 19:17| 21:17
6 69 80| 54| 42/x Medonosy,Chudolazy,mlyn 07:18 08:18| 09:18| 10:18| 11:18 12:18 13:18| 14:18| 15:18 16:18| 17:18 18:18 19:18 21:18
6 72 83 57 43 Tupadly 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21| 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21] 19:21 21:21
5 74/ 85 59|44 Zelizy 07:24 08:24| 09:24 10:24| 11:24 12:24  13:24| 14:24| 15:24 16:24 17:24| | | 18:24/19:24| 21:24
5 77 88|62 45 Libéchov 07:27 08:27| 09:27 10:27| 11:27 12:27 13:27| 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27
4| 82/ 93|67 46 Melnik,Podoli 07:34 08:34| 09:34 10:34| 11:34 12:34| 13:34 14:34 15:34| 16:34 17:34 18:34 19:34| 21:34
4/ 83| 94 68 47 Meélnik,Pivovar 07:35 08:35/ 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35| 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35/ 19:35 21:35
4| 84/ 95 69| 48 Meélnik,,aut.nadr., stan.1 07:40 08:40| 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40/ 18:10 18:40 19:40 21:40
4 85 ! ! 49 Mélnik,,U Histé 07:42 08:42 09:42 10:42| 11:42 12:42| 13:42 14:42| 15:42 16:42 17:42 )} 18:42 19:42 21:42
0 114 125/ 99| 50, Praha,,Stfizkov, stan.C 08:15 09:15| 10:15 11:15/ 12:15 13:15| 14:15 15:15 16:15/ 17:15 18:15| 18:45 19:15/ 20:15 22:15




400

Cvikov/ Rumburk - Varnsdorf - Novy Bor - Ceska Lipa - Mé&lnik - Praha

Cido T

SOUHRN Plati/Valid
Dopravei| G425, s Matele SSs Ues of, Cs Lo o) ST, oo 01061 o 10T, 11,202 2,0 T 20 2 14D, 2 12.12.2021 [ eowido o
10.12.2022  +420 704 702 000
opacny smér / opposite direction
Z6na Km TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
42 2 4 6 8 10 12 14 16 18 | 62 | 20 | 64 | 22 | 66 | 24 | 68 | 26 | 28 | 228 | 32 | 36
500400-42 | 501400-2 | 501400-4 | 501400-6 | 501400-8 | 501400-10 | 500400-12 | 501400-14 | 501400-16 A 501400-18 | 501400-62 | 500400-20 | 501400-64 | 501400-22 | 501400-66 | 501400-24 | 501400-68 | 500400-26 | 501400-28 | 501400228 | 501400-32 | 501400-36
KRE | KR RXR | KR | KR | KR RXR | KR RXR | KR | KR | KR RXR | KR KRR KR | ®R | KR | KR R KR KRR
& & &
3111 1]
0 0 0 0 50 Praha,,Stfizkov, stan.D 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45| 11:45 12:45/ 13:45 14:20| 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45| 18:45 18:45| 20:45 22:45
4 29 ! ! 49 Mélnik,,U Hristé 06:13 07:13 08:13 09:13| 10:13| 11:13| 12:13| 13:13 14:13 |} 15113 )} 16:13] ¢ [17:13) )  18:13 19:13 19:13 21:13 23:13
4/ 30 30 30 48 Maélnik,,aut.nadr., stan.3 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17| 12:17 13:17, 14:17 14:52| 15:17 15:52/ 16:17 16:52/ 17:17 17:52 18:17| 19:15 19:15| 21:15 23:15
4 31 31 31 47 Mélnik,,Pivovar 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 19:16 19:16 21:16 23:16
4| 32/ 32| 32 46 Meélnik, Podoli 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19| 12:19 13:19 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19| 19:17/ 19:17 21:17| 23:17
5 38 38 38 45 Lib&chov 06:26| 07:26 08:26 09:26| 10:26| 11:26| 12:26 13:26 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 19:24 19:24 21:24 23:24
5 41 41 41 44 Zell’zy 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30| 12:30 13:30| 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30| 19:28| 19:28 21:28| 23:28
6 43 43 43 43 Tupadly 06:33) 07:33  08:33 09:33| 10:33| 11:33 12:33| 13:33 14:33| | 1533 | 16:33] | [17:33) | |18:33 19:31 19:31 21:31 23:31
6 46/ 46| 46| 42/ x Medonosy,Chudolazy,mlyn 06:36 07:36| 08:36 09:36| 10:36 11:36| 12:36 13:36/ 14:36 | |15:36] | |16:36) | |17:36) | |18:36 19:34| 19:34 21:34| 23:34
6 47 47| 47 41 x Medonosy,Chudolazy, 06:37 07:37| 08:37 09:37| 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 19:35 19:35 21:35 23:35
6/ 49 49 49| 40 x Medonosy,Osinalicky, 06:38 07:38 08:38/ 09:38| 10:38| 11:38 12:38 13:38/ 14:38| | |15:38 | |16:38 | |17:38] | | 18:38| 19:36/ 19:36| 21:36| 23:36
6,2224) 50 50 50 39 x Medonosy 06:39 07:39 08:39] 09:39| 10:39 11:39 12:39 13:39| 14:39| 15:11 15:39 16:11| 16:39| 17:11 17:39| 18:11 18:39| 19:37 19:37 21:37 23:37
2221| 52| 52| 52| 38 x Duba,Bukovec, 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40| 12:40 13:40 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 19:38| 19:38 21:38| 23:38
2221| 54 54 54 37 x Dubd,Zaksin, 06:42 07:42| 08:42 09:42| 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 | 1542 | (16142 | |17:42 | | 18:42 19:40 19:40 21:40 23:40
2221) 55 55| 55| 36/x Duba,Destna, 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43| 12:43 13:43| 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:431 19:41) 19:41 21:41| 23:41
2215 59 ! ! 35 Dub3,aut.nadr., stan.3 06:48| 07:48| 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48| 13:48 14:48 | | 15148 |} | 16:48 |} |17:48 | | 18:48| 19:46 19:46 21:46 23:46
2214| 63| 62| 62| 34 x Chlum,,hl.sil. 06:52/ 07:52) 08:52 09:52 10:52| 11:52| 12:52| 13:52| 14:52 [ 15:52 [ 16:52 | 17:52 [ 18:52 19:50/ 19:50  21:50| 23:50
2209 65 64 64 33 x Jestfebi,Podolec, 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54| 12:54 13:54 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 19:52 19:52 21:52 23:52
2213 67 66 66| 32 XJestFebi,Ujezd, 06:56 07:56  08:56 09:56 10:56 11:56| 12:56 13:56| 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56| 19:54| 19:54 | 21:54| 23:54
22131 69 68 68 31 x Jestiebi, kfiz. 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 19:55 19:55 21:55 23:55
2014| 73| 72| 72 30 x Zahradky,,kfiz. 07:01 08:01) 09:01 10:01| 11:01 12:01| 13:01 14:01 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01| 19:59| 19:59 21:59| 23:59
2001 76, 75 75| 29 x Sosnova,,hl.sil. 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04| 20:02 20:02 22:02| 00:02
2001] 79 78] 78] 28] Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.B5 07:10/ 08:10) 09:10 10:10| 11:10 12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 15:40] 16:10) 16:40/ 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10| 20:08 20:08| 22:08 00:08
2001] 79/ 78] 78/ 28] Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.B5 06:25 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15| 13:15 14:15| 15:15 15:45| 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:08 20:08 22:08 00:08
2001 80 79| 79 27| Ceska Lipa, U Jezu 06:30 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17| 12:17 | 13:17| 14:17 15:17 15:47| 16:17 16:47 17:17 17:47| 18:17| 18:47 19:17 20:10| 20:10| 22:10 00:10
2001 82| 81| 81| 26 x Ceska Lipa, Borska 06:35 07:20) 08:20| 09:20 10:20 11:20| 12:20| 13:20| 14:20 15:20 15:50| 16:20| 16:50 17:20 17:50| 18:20| 18:50  19:20| 20:13| 20:13| 22:13| 00:13
2001 83| 82| 82 25/x Ceska Lipa,Lada 06:36| | | | | | | | | | | | | | 1 17:51 18:21| 18:51 19:21| 20:14 20:14| 22:14| 00:14
2001 84| 83| 83| 24x Ceska Lipa,Castolovice,rozc. 06:38| 07:23| 08:23| 09:23 10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 14:23 15:23 15:53| 16:23| 16:53 17:23| 17:53| 18:23| 18:53| 19:23| 20:16| 20:16| 22:16| 00:16
4007, 85 84 84 23|x Novy Bor,Pihel,posta 06:40 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24| 12:24 13:24 14:24 15:24 15:54| 16:24 16:54 17:24 17:54| 18:24| 18:54 19:24 | 20:17| 20:17| 22:17 00:17
4007| 87| 86| 86| 22|x Chotovice,,hl.sil. 06:42 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26| 20:19 20:19| 22:19 00:19
4001 88 87 87 21 x Novy Bor, T.G.Masaryka 06:45| 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28| 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58| 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:21 20:21 22:21| 00:21
4001 89 88| 88 20 Novy Bor,,ndm.Miru 06:47| 07:30 08:30| 09:30 10:30 11:30| 12:30| 13:30| 14:30 15:30  16:00| 16:30 17:00 17:30  18:00| 18:30| 19:00| 19:30| 20:23| 20:23| 22:23| 00:23
4001 90/ 89 89 19/ Novy Bor,,aut.nadr., stan.1 06:51 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:27 20:27 22:27 00:27
4001, 90 89 89 19 Novy Bor,,aut.nadr., stan.1 06:55 12:35 16:05 18:05 19:05 20:30
4001 ¢ !| ! 18/x Novy Bor, Egermannova ! ! ! ! ! !
4001 91 90 90| 17 x Novy Bor,,Liberecka 06:58 12:38 16:08 18:08 19:08 20:33
2306| 97| 96| 96| 16 x Svor,,otocka 07:04 12:43 16:13 18:13 19:13 20:38
2306 102| ¢ 101 15x Svor, Nova Hut 07:10 12:49 g 18:19 ! 20:44
2365 106/ (| 105| 14| Jifetin p.Jedlovou,Lesné, 07:15 12:53 ! 18:23 ! 20:48
2366 108 ) 107 13 Dolni Podluzi, kfiz. 07:18 12:55 ! 18:25 i 20:50
2366 109 !| 108 12| Dolni Podluzi, $kola 07:20 12:56 ! 18:26 ! 20:51
2371 112 )| 111 11 Varnsdorf, jatky 07:24 13:00 ! 18:30 ! 20:55
2371 113 ! 112 10 Varnsdorf,,Severni draha 07:26 13:02 ! 18:32 ! 20:57
2371 114, ! 113| 9 Varnsdorf,,sportovni hala 07:28 13:04 ! 18:34 ! 20:59
2371 115 }| 114/ 8| Varnsdorf,,aut.nadr. 07:30 13:05 ! 18:35 ! 21:00
2372 !| 118 7 Varnsdorf,Studanka, ! 18:40 !
2381 ! 123) 6 Rumburk, Krasnolipska ! 18:45 !
2381 ! 124 5 Rumburk,Bytex 01 ! 18:48 !
2381 ! 125 4/ Rumburk,zel.st. ! 18:50 !
2301 98 3 Cvikov,,rozc.Rousinov 16:15 19:15
2301 99 2| Cvikov,,sidlisté 16:17 19:17
2301 100 1 Cvikov,,aut.st. 16:20 19:20




400

Cvikov/ Rumburk - Varnsdorf - Novy Bor - Ceska Lipa - Mé&lnik - Praha

SOUHRN Plati/Valid
Dopravc| S92 s o, Com el S Lo S, G 0 OO e 01 o 0 L 2020 8 T 0 0 e 2 12.12.2021
10.12.2022
opacny smér - pokracovani / opposite direction - continue
Zéna Km TC Zastavky / Bus-stops
106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136
®@t ©®©t| 66t | 6t Ot ©6t ©t 6t | 6t ®©®t ©t Ot | tR  ©t 6T
R R R R R R R R & R R R R & R & R
0 0o 0 0| 50| Praha,,Stfizkov, stan.D 07:45| 08:45 09:45| 10:45 11:45 12:45| 13:45| 14:45| 15:45 16:45  17:45| 18:45 20:45| 22:45
4 29 ] ! 49 Mélnik,,U Hristé 08:13/ 09:13 10:13| 11:13 12:13 13:13| 14:13 15:13 16:13 17:13) 18:13| 19:13 21:13| 23:13
4 30/ 30| 30/ 48 Meélnik,,aut.nadr., stan.3 08:15/ 09:15/ 10:15| 11:15 12:15 13:15| 14:15| 15:15| 16:15 17:15 18:15| 19:15 21:15| 23:15
4/ 31| 31 31 47 Meélnik, Pivovar 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16| 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16| 23:16
4 32| 32| 32|46/ Mélnik,,Podoli 08:17 09:17/ 10:17| 11:17 12:17 13:17| 14:17| 15:17| 16:17 17:17 18:17| 19:17 21:17| 23:17
5 38 38 38 45 Lib&chov 08:24| 09:24 10:24| 11:24 12:24  13:24| 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24| 19:24 21:24| 23:24
5 41 41 4144 Zelizy 08:28| 09:28| 10:28| 11:28 12:28 13:28| 14:28| 15:28| 16:28 17:28 18:28| 19:28 21:28| 23:28
6 43 43 43 43 Tupadly 08:31/ 09:31 10:31| 11:31 12:31 13:31| 14:31| 15:31| 16:31 17:31 18:31| 19:31 21:31| 23:31
6 46/ 46| 46| 42/ x Medonosy,Chudolazy,mlyn 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:34  13:34| 14:34  15:34| 16:34| 17:34| 18:34 19:34 21:34| 23:34
6/ 47 47 47 41 xMedonosy,Chudolazy, 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35| 23:35
6 49| 49| 49| 40 x Medonosy,Osinalicky, 08:36| 09:36| 10:36| 11:36 12:36 13:36| 14:36| 15:36| 16:36 17:36 18:36| 19:36 21:36| 23:36
6,2224) 50 50 50 39 x Medonosy 08:37| 09:37 10:37| 11:37 12:37 13:37| 14:37  15:37 16:37 17:37 18:37| 19:37 21:37| 23:37
2221| 52| 52| 52| 38 x Duba,Bukovec, 08:38| 09:38) 10:38| 11:38 12:38 13:38| 14:38| 15:38| 16:38 17:38 18:38| 19:38 21:38| 23:38
2221| 54 54 54 37 x Dubd,Zaksin, 08:40 09:40 10:40  11:40 12:40 13:40| 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40/ 19:40 21:40| 23:40
2221| 55 55/ 55 36/ x Duba,Destna, 08:41| 09:41| 10:41| 11:41 12:41 13:41| 14:41| 15:41| 16:41 17:41 18:41| 19:41 21:41| 23:41
2215 59, } !| 35 Dub3,,aut.nadr., stan.3 08:46 09:46 10:46| 11:46| 12:46 13:46 14:46 15:46| 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46/| 23:46
2214 63| 62| 62| 34/x Chlum,,hl.sil. 08:50| 09:50| 10:50| 11:50 12:50 13:50| 14:50| 15:50| 16:50 17:50| 18:50| 19:50 21:50| 23:50
2209 65 64 64 33 x Jestfebi,Podolec, 08:52| 09:52 10:52| 11:52 12:52 13:52| 14:52| 15:52| 16:52 17:52| 18:52| 19:52 21:52| 23:52
2213 67 66| 66 32|x Jestiebi,Ujezd, 08:54| 09:54| 10:54| 11:54 12:54  13:54| 14:54| 15:54| 16:54  17:54| 18:54| 19:54 21:54| 23:54
2213| 69 68 68 31 x Jestrebi,kfiz. 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55| 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55| 19:55 21:55| 23:55
2014 73] 72 72 30 x Zahradky,,kfiZ. 08:59| 09:59 10:59| 11:59 12:59 13:59| 14:59| 15:59| 16:59 17:59 18:59| 19:59 21:59| 23:59
2001 76/ 75 75 29 x Sosnova,,hl.sil. 09:02 10:02 11:02| 12:02 13:02 14:02| 15:02  16:02 17:02 18:02  19:02| 20:02 22:02| 00:02
2001 79| 78] 78] 28] Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.B5 09:08] 10:08] 11:08] 12:08/ 13:08] 14:08] 15:08| 16:08| 17:08] 18:08| 19:08] 20:08 22:08] 00:08
2001] 79] 78 78] 28] Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.B5 09:10| 10:10| 11:10| 12:10 13:10  14:10| 15:10| 16:10| 17:10 18:10) 19:10| 20:08| 21:40 22:08| 00:08
2001 80 79| 79 27| Ceska Lipa, U Jezu 09:12 10:12) 11:12| 12:12 13:12 14:12| 15:12| 16:12 17:12 18:12) 19:12| 20:10  21:42 22:10| 00:10
2001 82| 81| 81| 26 x Ceska Lipa, Borska 09:15| 10:15| 11:15| 12:15) 13:15 14:15| 15:15 16:15| 17:15| 18:15 19:15 20:13| 21:45 22:13| 00:13
2001 83| 82| 82 25/x Ceska Lipa,Lada 09:16 10:16 11:16| 12:16 13:16 14:16| 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16| 20:14 21:46 22:14 00:14
2001 84| 83| 83| 24x Ceska Lipa,Castolovice,rozc. 09:18| 10:18| 11:18| 12:18 13:18 14:18| 15:18| 16:18| 17:18 18:18 19:18| 20:16| 21:48 22:16) 00:16
4007, 85 84 84 23|x Novy Bor,Pihel,posta 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19| 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19| 20:17 21:49 22:17 00:17
4007, 87 86| 86 22|/x Chotovice,,hl.sil. 09:21| 10:21 11:21| 12:21 13:21 14:21| 15:21| 16:21| 17:21) 18:21 19:21| 20:19| 21:51) 22:19| 00:19
4001, 88 87 87 21 xNovy Bor, T.G.Masaryka 09:23| 10:23| 11:23| 12:23 13:23  14:23| 15:23| 16:23| 17:23 18:23 19:23| 20:21| 21:53 22:21 00:21
4001 89 88| 88 20 Novy Bor,,ndm.Miru 09:25 10:25 11:25| 12:25 13:25  14:25| 15:25| 16:25 17:25 18:25  19:25| 20:23| 21:55| 22:23| 00:23
4001, 90 89 89 19 Novy Bor,,aut.nadr., stan.1 09:29 10:29 11:29| 12:29 13:29 14:29| 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29| 20:27 21:59 22:27 00:27
4001, 90 89 89 19 Novy Bor,,aut.nadr., stan.1 12:35 18:35 22:00
4001 ¢ !| ! 18/x Novy Bor, Egermannova ! ! !
4001, 91 90, 90 17 x Novy Bor,,Liberecka 12:38 18:38 22:03
2306/ 97/ 96 96 16|x Svor,oto¢ka 12:43 18:43 22:08
2306 102| ¢ 101 15x Svor, Nova Hut 12:49 18:49 !
2365 106/ (| 105| 14| Jifetin p.Jedlovou,Lesné, 12:53 18:53 !
2366 108 | 107 13| Dolni Podluzi,,kfiz. 12:55 18:55 !
2366 109| (| 108| 12| Dolni Podluzi, $kola 12:56 18:56 !
2371 112 )| 111 11 Varnsdorf, jatky 13:00 19:00 !
2371 113 ! 112 10 Varnsdorf,,Severni draha 13:02 19:02 !
2371 114, ! 113| 9 Varnsdorf,,sportovni hala 13:04 19:04 !
2371 115/ ! | 114| 8 Varnsdorf,,aut.nadr. 13:05 19:05 !
2372 ! 118 7 Varnsdorf,Studanka, !
2381 ! 123) 6 Rumburk, Krasnolipska !
2381 ! 124 5 Rumburk,Bytex 01 !
2381 ! 125 4/ Rumburk,zel.st. !
2301 98 3 Cvikov,,rozc.Rousinov 22:10
2301 99 2| Cvikov,,sidlisté 22:11
2301 100 1/ Cvikov,,aut.st. 22:15

Cido T

www.iidol.cz
Dispecink IDOL
+420 704 702 000



NN
BEE -~~~ o -

o jd

jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky
jede v sobotu

zastavka je jen na znameni nebo pozadani
spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede jen 31.12.2021

jede také 23.12.2021,3.2.2022,13.4.2022,14.4.2022,25.10.2022,27.10.2022,16.11.2022, nejede 24.12.2021,31.12.2021,15.4.2022,28.10.2022

jede v patek

jede v pracovnich dnech

spoj prislu§nou zastavkou projizdi
zastavka s moznosti prestupu na metro

R—xX ©

nejede 24.12.2021 nejede 25.12.2021,1.1.2022
nejede 31.12.2021 nejede od 24.12.2021 do 1.1.2022, od 15.4. do 17.4.2022,5.7.2022,28.10.2022

k jizdence je mozné zakoupit mistenku pro relace ze zastavek v Usteckém a Libereckém kraji do Prahy,Stfizkova (a zpét z Prahy,Stfizkova do zastavek v Libereckém a Usteckém kraji)
Mistenku je mozné zakoupit ve vSech predprodejnich kancelafich AMS nebo elektronicky na internetové adrese www.amsbus.cz

Détské koc¢arky je doporuceno pfepravovat v zavazadlovém prostoru (do vy€erpani jeho kapacity). Za bezpe¢nost pfepravy osoby mladsi 3 let ruéi jeji doprovodna osoba.

Prepravu osoby mladsi 3 let za pouziti vlastni autosedacky mohou cestujici rezervovat na tel. Cisle 777 33 11 77 nejpozdéji 2 hodiny pred odjezdem spoje.

P¥i jizdé mezi zastavkami s uvedenym ¢Etyfmistnym Cislem zony plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL (zvefejnéné na www.iidol.cz). PFi jizdé mezi zastavkami s uvedenym jedno- az dvoumistnym cislem pasma plati
integrovany tarif a smluvni prepravni podminky PID (zvefejnéné na www.pid.cz). P¥i jizdé mezi systémy IDOL a PID plati lomeny tarif.

Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Papirové jizdenky a mobilni aplikace tarifu DUK jsou uznavany v useku Rumburk - Jifetin pod Jedlovou,Lesné. Jizdni doklady DUK se na lince neprodavaji

Kontakt na centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000 (pGsobnost na Uzemi Libereckého kraje - v Useku Svor,Nova Hut az Dubda,Bukovec).

Dopravci CSAD Ceska Lipa a CSAD Liberec Vam preji $tastnou cestu.



